АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  12  июля  2016 года                                                                                  № 18-р

О выделении денежных средств                                                                                                                       из резервного фонда Администрации                                                                                 Студенецкого сельского поселения                                                                             Шумячского района Смоленской области

              В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п.4,    Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Студенецкого сельского поселения
              1.Выделить  из  резервного  фонда  Администрации Студенецкого                                                                               сельского поселения Шумячского района Смоленской  области                                                                           денежные средства в сумме  1400 рублей (одна  тысяча  четыреста   рублей)   на приобретение   подарка  выпускнику  школы  Глушковой  Анастасии  Алексеевне.
           2.Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на старшего менеджера  Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской  области  Соловьеву  Наталью  Станиславовну.

Глава  муниципального  образования                                                                                                  Студенецкого сельского поселения                                                                             Шумячского района Смоленской области                                И.В. Кулешова